
平成 30 年９月 28 日 

保護者  様  

大阪府立淀川工科高等学校 

校 長  阿 部 政 之  

生 徒 会 執 行 部 

 

 

体育祭延期のお知らせ  

 

仲秋の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげ

ます。また、平素は学校教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

さて、本年度の体育祭は９月 29 日（土）に開催の予定でしたが、台風 24 号の影響に

よるグラウンド状況及び今後の天候を考慮し、以下のとおり延期を決定いたしました。

ご理解のほどよろしくお願いいたします。  

 

  

９月 29 日（土） 水曜授業（３０分６限） 午後：体育祭練習 

９月 30 日（日） 休日 

10 月１日（月） 月曜授業（３０分６限） 午後：体育祭練習 

10 月２日（火） 火曜授業（３０分６限） 午後：体育祭準備  

10 月３日（水） 
体育祭  

※体育祭中止の場合は⾦曜授業（50 分６限） 

10 月４日（木） 木曜授業 

10 月５日（⾦） 火曜授業（50 分４限①②⑤⑥） 

 

※体育祭を中止にする場合のみ 10 月３日（水）8：00 までに本校ホームページ、メール

マガジンにて、お知らせいたします。  


